
Formålsparagraf
UngOrg (Barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo) er et samarbeidsorgan for barne- og
ungdomsorganisasjonene i Oslo og tar opp saker av felles interesse. UngOrg skal arbeide
for å bedre barn og ungdoms situasjon, styrke barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo
og sikre barn og unges påvirkningsmuligheter.
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Innledning
Kjære medlemmer!

Året som har vært har vært et spennende år. Til tross for at restriksjonene rundt
pandemien har lettet, vet jeg at konsekvensene likevel har preget arbeidet til dere i den
unge frivilligheten. Som følge av en lang periode uten mulighet for rekruttering, er det nå
blitt enda mer press på dere som står igjen, enten gamle eller nye, i organisasjonene.

På dette årsmøtet går jeg av som styreleder. Det er vemodig å skulle gi seg etter tre år,
kanskje særlig fordi vi enda ikke er i mål med det som har vært mine og UngOrg sine
kampsaker. For at vi i den unge frivilligheten skal kunne fortsette med vårt viktige arbeid,
er det helt essensielt at beslutningstakere også ser nytten av det. Derfor håper jeg at vi får
en økning i den økonomiske støtten til barne- og ungdomsorganisasjonene, og at
kommunens lokaler blir meråpne og tilgjengelige i året som kommer.

Jeg er stolt over å se hvor hardt dere står på for å gi barn og unge gode og trygge
møteplasser. Jeg er sikker på at dere er med på å gi mange unge mening, mestring og
samhold i hverdagen sin. Den fellesskapsfølelsen man kjenner på når man finner sin
organisasjon er helt uvurderlig.

I tiden som kommer er det ingen tvil om hvor viktig den unge frivillighetens rolle kommer
til å være. Jeg gleder meg utrolig mye til å se alt dere kommer til å få til, og håper at dere
vil bruke oss i UngOrg masse i året som kommer!

På vegne av styret,

Victoria J. O. Galåen

Styreleder



Styret

Styrets sammensetning

● Victoria Johanne Opheim Galåen, styreleder
● Ingvild Husby Halderaker, politisk nestleder
● Fatima Balaiz-Hadouchi, organisatorisk nestleder
● Nils Nerhus Rørstad, styremedlem
● Görkem Yüksel, styremedlem
● Andréa Marie Konradi, styremedlem
● Ahmet Titrek (SUR-representant)
● Chiara Tambuscio Kloster (SUR-representant, varamedlem)

Mathias Kristiansen, Oda Lien og Ann Helen Evertsen har deltatt på styremøtene som de
ansattes tillitsvalgte.

Mathias Nikolai Berg trakk seg fra sitt styreverv i juni 2022, og Jorunn Hake trakk seg fra
sitt styreverv i august 2022. Isak Kaminski Andersen trakk seg fra sitt verv i februar 2022.

Valgkomiteen

Leder: Johanne Prøis Fearnley
Medlem: Leander Fjelstad
Medlem: Tamina Sheriffdeen Rauf
Medlem: Hossam Belkilani



Styrets arbeid
Styret har i løpet av perioden hatt 12 styremøter, hvorav ett av disse er blitt gjennomført
som del av et lengre styreseminar. Det ble også avholdt et overlappsmøte med det forrige
styret. Vi har behandlet 76 ulike saker.

I perioden har vi særlig fokusert på å styrke og bistå den unge frivilligheten med å bygge
seg opp igjen etter pandemien. Det har vært viktig for oss å være en tilgjengelig
støttespiller for dere i den unge frivilligheten, men særlig har det vært viktig for oss å
formidle overfor politikere og beslutningstakere hvordan konsekvensene av pandemien
fortsatt er synlige.

Vi har fortsatt med samme organisering i styret som foregående årene. Politisk nestleder
har ledet politikkutvalget, og organisatorisk nestleder har ledet organisasjonsutvalget.
Hjertesakene i denne styreperioden har for organisasjonsutvalget vært aktivitetstilskudd,
inkludering og rekruttering, og for politikkutvalget har de vært politisk fravær, 16-årig
stemmerett og tilgang på skoler.

Styreperioden har vært preget av flere interne prosesser og langsiktige endringer. Det
forrige styret nedsatte en arbeidsgruppe som skulle finne nye lokaler til UngOrg, og dette
arbeidet resulterte i denne styreperioden til at vi skulle utvide lokalene våre i Møllergata. I
juli begynte vi med en ombygging av lokalene våre, og måtte som konsekvens av dette
holde stengt frem til slutten av november. I denne perioden hadde vi noe begrenset med
utadrettet medlemsarbeid, men fikk for fullt begynt arbeidet med en langtidsstrategi.

Den andre store tingen dette styret har jobbet på, har vært å fullføre det langsiktige
utviklingsarbeidet som ble påbegynt i forrige styreperiode. Det har blitt gjennomført flere
innspillsrunder og høringer internt i organisasjonen, og kartlegginger som har sett på
hvordan vi kan bli enda bedre, og i større grad jobbe for å nå våre mål. Dette arbeidet har
resultert i en langtidsstrategi.

Dette styret har også jobbet med å følge opp de sjokkerende og skuffende funnene i
Osloungdommens frivillighetsmelding 2022. Vi har på faste kontaktmøter med
frivillighetsbyråden fulgt opp den unge frivillighetens tilgang på lokaler. Vi fikk også
anledning til å løfte tematikken på Østlandssendingen til P1, og håper at mer
oppmerksomhet rundt tematikken kan bidra til en endring. Vi har blitt lovet en revidering
av lokalforskriften til våren, og venter i spenning på å se resultatet av dette.

Vi fulgte også opp fjorårets suksess med et ledernettverk, og arrangerte i våren 2022
UngOrgs ledernettverk. I nettverket fikk vi snakket om hvordan det har vært å være leder
under pandemien, og i en oppbygningsprosess i etterkant. Det er veldig fint å skape disse
erfaringsutvekslingsarenaene, og vi håper at vi kan ha flere slike møteplasser i 2023.

I tillegg til jevnlige kontaktmøter mellom styreleder og leder av valgkomiteen, ble det
gjennomført en større opplæring for hele valgkomiteen 11 oktober. Her ble blant annet
valgkomiteinstruksen gjennomgått.

I november deltok vi på deputasjon med kultur- og utdanningsutvalget, og snakket særlig
om behovet vi hadde for å få innvilget mer midler til å betale vår nye husleie. Etter en



lengre prosess, fikk vi endelig innvilget økt støtte i budsjettet til Oslo kommune. Dette var
et kjempeviktig gjennomslag!

Dette året feiret vi også at UngInfo fylte 30 år! 3. desember arrangerte vi en 90-tallsfest for
tidligere og nåværende ansatte og styremedlemmer. Her mimret vi tilbake til hvordan
UngInfo tidligere har vært, og fikk se hvor mye utvikling som har skjedd med tiden.

I midten av desember dro arbeidsutvalget på studietur til Berlin. Her fikk vi sett hvor
utrolig viktig det er at vi ikke tar demokrati for gitt, og hvor stor rolle den unge
frivilligheten kan spille i å gi barn og unge demokratiopplæring. Vi ble også kjent med
Berlin sin UngOrg, og planlegger å følge opp dette samarbeidet i 2023.

13. desember kunne vi endelig klippe snoren, og åpne de nye lokalene våre. Dette ble en
storslått markering med besøk fra både byråd for kultur, idrett og frivillighet, varaordfører
og ordføreren! Vi fikk også spise vår faste julegrøt, og viste frem de nye lokalene med en
rebus som tok oss gjennom de ulike rommene. Det ble veldig god stemning, og var
utrolig hyggelig å se på alt livet de nye lokalene skapte.

I etterkant av åpningen av de nye lokalene våre, kunne vi tilby 6 toppmoderne møterom til
den unge frivilligheten. Bedre tilgang på lokaler er noe vi har jobbet hardt og lenge for, så
det føles veldig fint at vi i UngOrg også kan bistå med å gi rom til frivilligheten. Vi har



allerede satt rekorder i antall bookinger, og det er utrolig gøy å se at Møllergata har blitt til
et frivillighetshus for barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo.

Dette styret har også fått ansatt og tatt imot flere nyansatte. Vi startet perioden med å
lære opp ny daglig leder og ny avdelingsleder på UngInfo. Før sommer ansatte vi
vikarierende kommunikasjonsrådgiver, og gjennom perioden har vi ansatt flere
tilkallingsvikarer til UngInfo. Vi avslutter også perioden med ny politisk rådgiver. Nye
ansatte byr også på ny innsikt og kunnskap, og det er veldig hyggelig å få nye personer
med på laget!

Gjennom alt arbeidet som er blitt gjort i løpet av denne styreperioden, føler vi at vi har lagt
en god grunnmur for et videre og langsiktig utviklingsarbeid for hvordan UngOrg kan
styrkes som paraplyorganisasjon. Vi gleder oss til å se hvordan dette blir i året som
kommer!



Sekretariatet
UngOrg har et sekretariat med bred erfaring og kompetanse. Sekretariatet er styrets
utøvende organ for gjennomføringen av UngOrg sine oppgaver, slik de er nedfelt i
vedtekter og vedtatte dokumenter og strategier.

Sekretariatets sammensetning pr 31.12.2022:

Ansatt Stilling Avdeling

Bård Dalhaug Daglig leder UngOrg

Synne Salvesen Grafisk designer UngOrg

Mona Sjøli Kommunikasjonsrådgiver
(permisjon)

UngOrg

Brage Tangen Riis Kommunikasjonsrådgiver
(vikariat)

UngOrg

Svetlana Jeremicc Renholder UngOrg

Emilie Sagen Geist Politisk rådgiver innen
medvirkning

UngMed

Oda Lien Politisk rådgiver innen
medvirkning

UngMed

Mathias Kristiansen Politisk rådgiver innen
organisasjon

UngMed

Agnes Nærland Viljugrein Organisasjons- og
arrangementskonsulent

UngMed

Julie Gulbrandsen Avdelingsleder UngInfo

Aden Mussa Suliman Ungdomsveileder UngInfo

Emilie Bjoland Ungdomsveileder UngInfo

Ane Sødal Ungdomsveileder UngInfo

Ann Helen Evertsen Informasjonskonsulent UngInfo

Kawtar Bougroug Veileder UngInfo

Eline Kleppe Veileder UngInfo

Jakob Borgen TIlkallingsvikar UngInfo

Ari Sigurdarson Tilkallingsvikar UngInfo

I tillegg kommer timelønnede som har bistått på gjennomføring av
medvirkningsprosjekter, og kursvirksomhet.



I løpet av 2022 har også følgende personer vært ansatt (stilling, ansatt til): Arne Undheim
(Daglig leder, mars 2022), Johanna Engdaswe (Fagleder UngInfo, mars 2022), Victoria
Opheim Galåen (Daglig leder, Mai 2022), Gaute Lein Ausrød (Ungdomsveileder, juni 2022).

UngOrgs sekretariat arbeider ut ifra styringsdokumentets visjon om å bedre barn og
ungdoms situasjon, og deres medbestemmelse over eget liv. Arbeidet blir i praksis fordelt
gjennom to avdelinger; UngMed og UngInfo. UngInfo skal sikre at all ungdom i Oslo har
tilgang til tilrettelagt informasjon og veiledning. UngOrg skal bidra til sterke frivillige
barne- og ungdomsorganisasjoner. UngMed skal sikre reell politisk medbestemmelse for
barn og unge.

Verdigrunnlaget som organisasjonen jobber etter er tilgjengelig, tillit og aktuell.

Nye lokaler
I 2022 har UngOrg totalrenovert og utvidet lokalene sine i Møllergata. Nå har vi seks nye
og toppmoderne møterom den unge frivilligheten kan låne!

Totalt areal er endret fra 246 kvm til ca 370 kvm.
Antall møterom som kan bookes er endret fra 2 til 6.



Tilgjengelig

Å bruke UngOrg sine tjenester skal ikke være ressurskrevende. Vi skal være enkle å
komme i kontakt med, og vi er til for alle. Alle våre tjenester og tilbud blir utarbeidet på
barn og unges premisser.

Dette har vist seg å være noe utfordrende også i 2022. Dette knytter seg i hovedsak til at
starten av året fortsatt var preget av pandemi og nedstenging og at vi fra sommeren av
totalrenoverte lokalene våre. Dette har gjort at vi i 2022 også har måttet belage oss på en
del digital veiledning.

Det er vanskelig å være like tilgjengelig digitalt som når vi har et fysisk tilbud, men
heldigvis har vi lært mye av årene med pandemi og vi har klart å omstille oss til
ekstraordinære tilstander.

Også i år har vi vært svært aktive med politisk arbeid for å sikre større tilgjengelighet av
lokaler til den unge frivilligheten. Dette har vi blant annet gjort ved å lansere
Ungdommens frivillighetsmelding 2022 som omhandlet temaet om lokaler. Denne
rapporten er brukt av flere politikere og den har vært brukt i relevante nettaviser og andre
medier. Vi har nå fått bekreftet at arbeidet med revidering av forskriften om utlån av
kommunale lokaler i Oslo, er satt i gang. Denne prosessen skulle settes i gang i starten av
2020, men nå er arbeidet hvert fall startet. Fremover vil vi fortsette arbeidet med dette og
ikke slippe tak i prosessen før vi ser resultater. Vårt mål er at den unge frivilligheten skal
prioriteres i enda større grad, og sikre en bedre forståelse blant rektorer at dere ikke skal
betale noe for å låne kommune lokaler.

Som nevnt tidligere i årsmeldingen har året 2022 blitt svært preget av ombyggingen av
lokaler. Vi har hatt åpent for utlån av møterom store deler vår-halvåret. Under
ombyggingen utgikk dessverre dette tilbudet. Dette er synd, men vi ser at de nye lokalene
våre gir et enda bedre tilbud til målgruppen. Totalt fikk vi 132 bookinger av møterom i
2022. Vi ønsker enda flere inn til oss. Med de nye lokalene våre ser vi at
møteromsbookingen allerede har skutt i været, så vi er svært optimistiske.

Vi har også merket oss både gjennommedlemsundersøkelsen og fra direkte innspill at
noe våre medlemsorganisasjoner virkelig har ønsket seg er et møterommed plass til 30
personer. Dette er noe vi nå kan tilby i Møllergata 3D, takket være ombyggingen.

UngInfo-senteret måtte holde stengt en periode på starten av året grunnet restriksjoner
som fulgte med pandemien. Dette endret seg da restriksjonene ble fjernet og senteret
kunne holde åpent frem til sommeren. I slutten av juli måtte senteret stenge nok en gang
grunnet ombyggingen av UngOrgs lokaler. Dette skapte enkelte utfordringer når det
gjaldt å gi informasjon til ungdom, men det tillot oss også å bruke mye av det vi lærte fra
pandemien. Fra august til oktober ga vi tilbud om digital veiledning til alle våre brukere og
i enkelte tilfeller kunne ga vi også fysiske veiledninger. I 2022 hadde vi 2950 besøkende i
senteret, til tross for perioder med stengt, og 1001 henvendelser digitalt og på telefon. Med
3951 henvendelser fra brukerne våre til sammen, har vi i gjennomsnitt gitt 10 ungdommer
hjelp hver dag, hele året.



Årets Ungdomshøring ble endelig gjennomført fysisk. Dette er noe vi var veldig glade for å
ha mulighet til å gjøre. Vi hadde i utgangspunktet 63 påmeldte deltakere til den fysiske
høringen, men opplevde at veldig mange av de påmeldte ikke kom. Vi tror frafallet har
sammenheng med at Ungdomshøringen ble arrangert i en periode medmye influensa,
prøver og vurderinger. Høringen sammenfalt også med første uken i ramadan og nært
opptil påske. Men sett bort i fra dette ble Ungdomshøringen er suksess. Selve rapporten
ble lansert 22. september. Her la vi frem våre funn og vi hadde også Rina Mariann Hansen,
Byråd for arbeid, integrering og sosiale tjenester, Anders Bakken, Ungdomsforsker ved
OsloMet (NOVA), Marte Gerhardsen, Direktør for Utdanningsetaten i Oslo kommune og
Reidar Säfvenbom, Instituttleder ved Institutt for lærerutdanning og friluftslivsstudier
med i en panelsamtale. Vår oppfatning var at det var veldig nyttig å invitere til en
panelsamtale med deltakere som kunne sette ungdommenes innspill i en større kontekst.
Vi håper å gjøre noe lignende med neste års rapport. Med tanke på kvaliteten på
paneldeltakerne skulle vi ønske at det var et større publikum til stede. Det er noe vi satser
på å få til i 2023.

I løpet av et år gjennomfører vi mange kurs innenfor ulike temaer som organisasjoner og
ungdom i Oslo har behov for. I 2022 gjennomførte UngInfo hele 80 kurs. I tillegg har
Ungorg gjennomført 7 kurs til våre medlemsorganisasjoner. Vi er alltid tilgjengelig for å gi
dere skoleringer eller for å gjennomføre kurs etter deres behov, og tilpasser innhold og
tema etter ønske. Ta kontakt med oss dersom dere ønsker mer informasjon eller allerede
har et behov for kursing. Våre kurs er designet for å gi deres tillitsvalgte den
kompetansen og motivasjonen de trenger for å løfte organisasjonen videre.

Bestill en skolering fra oss

Godt styrearbeid: styrk samholdet og samarbeidet
Få inspirasjon til godt samarbeid, rollefordeling og målrettet lagarbeid i et styre. Passer for
hele styret, men kan også tilpasses styreleder eller andre gruppeledere. Varighet: ca. 2,5
time.

Styrets ansvar: en veldrevet organisasjon
Få innsikt i hva slags lovpålagt ansvar styret har, og hvordan dette kan løses på en praktisk
måte. Passer for hele styret og ansatte som følger opp tillitsvalgte. Varighet: ca. 3 timer.

Bli best i kommunikasjon
Få innføring i strategisk kommunikasjon og god informasjonsflyt internt i organisasjonen
din. Passer for hele styret, men kan tilpasses for dem som har et ekstra ansvar for
kommunikasjon. Varighet: ca. 3 timer.

Få politisk gjennomslag
Lær hvordan dere kan få politisk gjennomslag, om den politiske situasjonen i Oslo og
hvordan en politiker tenker og jobber. Passer for hele styret. Varighet: ca. 2 timer.



Tillit
Når barn og unge benytter seg av våre tilbud skal de oppleve trygghet og fortrolighet. Vi
ønsker å være en aktør med solid kunnskap, som formidler på en måte som er tilpasset
barn og unge. Også i år har vi hatt en tydelig rolle som en av Oslos eksperter på barne- og
ungdomsfeltet.

Vi har vært aktiv i nyhetsbilde og snakket mye om utlån av lokaler til den unge
frivilligheten. Det fremkom fra medlemsundersøkelsen i både 2021 og 2022 at utlån av
kommunale lokaler var noe dere opplevde som vanskelig. Vi har også etterlyst en
tydeligere satsing på barn og unge i Oslo kommunes budsjett for 2023, gjennom flere
kontaktmøter med Byråden for Kultur, Idrett og frivillighet (KIF).

Gjennom UngInfo, vårt informasjons- og veiledningstilbud, har vi også jobbet systematisk
med å opparbeide oss et rykte som eksperter utfordringer barn og unge i Oslo står
overfor. De største utfordringene knytter seg til å komme i fast jobb, leie av boliger og valg
av utdanning. Derfor har vi vært i media og snakket om disse utfordringene. Vi uttaler oss
ikke om enkeltsituasjoner, men gir heller et nyansert innblikk i hvilke utfordringer
ungdom i Oslo møter på i dag. I 2022 har vi som nevnt blitt tvunget til å ha høy
tilstedeværelse på digitale kanaler. Vi ser at vi får et økende antall etterspørsler på å holde
kurs, hjelp til å skrive CV og søknad og andre henvendelser som knytter seg til generell
rådgivning. Selv om vi ikke har vært til stede fysisk i hele 2022 er det veldig godt å se at vår
kompetanse har så høy etterspørsel og at våre brukere har så høy tillit til det arbeidet vi
gjør.

Vårt mål er å fungere som en felles stemme for den unge frivilligheten i Oslo. Noe av det
viktigste for å oppnå dette på en god måte er at vi har tilliten til de vi snakker på vegne av.
Derfor trenger vi å vite hva dere mener om konkrete saker og hvordan dere opplever det å
drive organisasjon i Oslo. Minst like viktig er det at de vi snakker til (politikere, byråkrater
etc.) har tillit til oss og at vi faktisk snakker på vegne av målgruppen. Dette har vi virkelig
fått sikret ved hjelp av deres svar på medlemsundersøkelsen. Deres svar har uten tvil gitt
oss den grunnmuren vi trenger for å kunne snakke om hvordan det faktisk går med den
unge frivilligheten og hva deres ønsker og behov er.



Lite møterom
● Kapasitet: 16 kvm - 6–10 personer
● Teknisk utstyr:

○ 70′ TV
○ Lydplanke

Medium møterom
● Kapasitet: 26 kvm - 10–15 personer
● Teknisk utstyr:

○ Projektor



Stort Møterom
● Kapasitet: 48 kvm - 30 personer
● Teknisk utstyr:

○ Projektor
○ Høyttalere
○ Whiteboardtavle

Senteret
● Kapasitet: 60 kvm - 30 personer
● Teknisk utstyr:

○ Bærbar projektor
● OBS: Leies kun ut etter 17.00 i hverdager, og etter 19.00 på onsdager!



Aktuell
UngOrg skal være oppdatert på hva som skjer, alltid ha den mest relevante
informasjonen, og gi denne kunnskapen videre på en tilpasset måte. Det er viktig for våre
målgrupper at vi er synlige og oppfattes som aktuelle.

Facebook-gruppen “Jobb for unge i Oslo har nå vært aktiv siden august 2019. Formålet
med gruppen er å gi unge i Oslo et samlingspunkt for oppdatert informasjon på aktuelle
stillinger som passer for unge arbeidstakere. Denne gruppen har vært en stor suksess.
Ved årsslutt i 2021 hadde gruppen 11.500 medlemmer. Ved årsaslutt i 2022 hadde gruppen
17 440 medlemmer. Dette er en svært høy vekst og gruppen fortsetter å vokse. Det krever
en del ressurser å holde denne gruppen oppdatert, men det er såpass krevende for
enkelte unge i Oslo å finne jobb, så dette er verdt prioriteringen.

I 2022 har UngOrg også arbeidet med en langtidsstrategi for å sikre at vi forholder oss
aktuelle i lang tid fremover. Hver avdeling har fått presentert enkelte problemstillinger
knyttet til veien videre for organisasjonen. Deres oppgave videre har vært å utrede og
kartlegge mulige fremgangsmåter for UngOrg. Hensikten har vært å utarbeide en
tydeligere vei for UngOrg, men også sikre at vi alltid kan tilpasse oss det samfunnet vi
lever i og gjøre nødvendige endringer slik at vårt arbeid alltid er aktuelt.

Dialog og oppfølging av våre medlemsorganisasjoner er noe av det viktigste vi gjør. Derfor
sender vi ut nyhetsbrev (Medlemsnytt) med relevant informasjon, en gang i måneden.
Formålet med dette nyhetsbrevet er å holde alle våre medlemsorganisasjoner og
samarbeidspartnere oppdatert på hva som skjer i organisasjonen og den unge
frivilligheten. Dersom dere ikke mottar vårt nyhetsbrev kan dere kontakte oss, så skal vi få
sendt dette til dere. I tillegg til dette gir vi også en del organisasjonsveiledninger til våre
medlemsorganisasjoner. Dette arbeidet er svært viktig for oss og vi ønsker å hjelpe alle
som har utfordringer, enten dette er med søknad på driftstilskudd, dokumentasjon på
medlemmer eller bare generelle organisatoriske utfordringer dere trenger en
sparringspartner til. Kom gjerne innom oss dersom dere har en problemstilling og ønsker
bistand. Vi sitter på mye kompetanse og har faste møter med Byråden for Kultur, idrett og
frivillighet, samt kontaktmøter med kulturetaten og andre relevante aktører. Den
kompetansen vi har opparbeidet oss ønsker vi å bruke på å hjelpe dere.

Også i år har vi sendt ut en medlemsundersøkelse, det var ca. 50 % av våre medlemmer
som svarte på denne. Undersøkelsen omhandlet flere aspekter ved den unge frivilligheten
men det vi bet oss spesielt merke i var svarene dere ga knyttet til utlån av Oslo kommunes
lokaler og søknader på støtteordninger. Svarene vi fikk fra denne undersøkelsen har gitt
oss et svært godt grunnlag for å diskutere med politikere og byråkrater i Oslo kommune.
Vi merker oss at Oslo kommune er svært interessert i å vite hvordan det går med den
unge frivillighetene i Oslo og den informasjonen vi får fra medlemsundersøkelsen er da
svært aktuell. I tillegg bidrar svarene i medlemsundersøkelsen til at vi kan spisse våre
medlemstilbud, utbedre møterommene og generelt sett få innsikt i hva som fungerer for
den unge frivilligheten og hva som ikke nødvendigvis fungerer så godt.

Vi har også avholdt flere medlemsarrangementer og tilbud i 2022. Våren 2022 avholdt vi
blant annet ledernettverk og et kurs i sosiale medier. Høsten 2022 avholdt vi også
organisasjonskaffe der våre medlemsorganisasjoner kunne komme å stille spørsmål, få



rådgivning og generell veiledning. I tillegg til disse kursene hadde vi med oss Kulturetaten
til å holde kurs i hvordan søke driftstilskudd, dette ble veldig godt tatt i mot. Vi gleder oss
til å fortsette medmedlemsrettet aktivitet i 2023!

Aktivitetsoversikt

Avdeling Hva 2022

UngOrg Ny Debatt 0

UngOrg Kurs 7

UngOrg Medlemsarrangement 3

UngOrg Utlån av møterom
132

UngMed Deltakere Ungdomshøringen* 28

UngMed Deltakere Ungdommens bystyremøte 113 (dag 1), 91 (dag 2)

UngMed Samling for lokale ungdomsråd 1

UngInfo Besøkende i senteret 2950

UngInfo Veiledninger i senteret 2253

UngInfo Digitale henvendelser** 1001

UngInfo Svar på ung.no 1193

UngInfo Kurs 80

UngInfo Deltakere på kurs 1280



Representasjon

Utvalg og nettverk

● Styreleder Victoria Galåen har representert UngOrg i referansegruppen for Stolt og
Fri, handlingsplan for kjønns- og seksualitetsmangfold

● Styreleder Victoria Galåen har vært medlem av ungdomspanelet til
Sparebankstiftelsen DNB

● Styreleder Victoria Galåen har vært medlem av juryen for Oslo kommunes
frivillighetspris

● Styreleder Victoria Galåen representerer UngOrg i innspillsgruppen for en veileder
av kommunal frivillighetspolitikk, i regi av Frivillighet Norge

● Styreleder Victoria Galåen har representert UngOrg i innspillsgruppen for økt
deltakelse i frivilligheten, i regi av Frivillighet Norge

● UngOrg er en del av NEMIO (Nettverket for medvirkning i opplæringen). Politisk
rådgiver innen organisasjon Mathias Kristiansen har representert organisasjonen i
nettverket. Rådgiver innen medvirkning Oda Lien overtok vervet høsten 2022.

● UngMed er en del av Koordinatornettverk for ungdomsmedvirkning. Rådgivere
Emilie Geist og Oda Lien har representert Sentralt ungdomsråd i Oslo og herunder
UngOrg.

● UngInfo jobber etter prinsippene i ERYICA-charteret for god ungdomsinformasjon,
og er medlem av ERYICA (gjennom Forum for ungdomsinformasjonssenter).

● UngInfo produserer årlig et USE-IT-kart, og er med i USE-IT EUROPE (europeiske
USE-IT-nettverket). Politisk rådgiver innen medvirkning Emilie Geist og
kommunikasjonsrådgiver Mona Sjøli har representert organisasjonen i nettverket.

● UngOrg er medlem av Forum for barnekonvensjonen. Her har politisk rådgiver
innen medvirkning Emilie Geist representert organisasjonen.

● UngOrg er del av Nasjonalt utvalg for utdeling av midler i Norge til prosjekter for
Erasmus+. Politisk rådgiver innen organisasjon Mathias Kristiansen har
representert organisasjonen i utvalget. Politisk rådgiver innen medvirkning Emilie
Geist har representert i Mathias’ sted ved feriavvikling.

● UngOrg har gitt innspill til portalen ungfrivillighet.no gjennom en egen
innspillsgruppe. Politisk rådgiver innen organisasjon Mathias Kristiansen har
representert organisasjonen inn i gruppen.

● Oslo kommune har hatt en egen arbeidsgruppe som har jobbet med Oslo
kommunes frivillighetskonferanse 2022. Daglig leder Bård Dalhaug og Politisk
rådgiver innen organisasjon Mathias Kristiansen har representert organisasjonen
inn i gruppen.

● Rådgivere innen medvirkning Oda Lien og Emilie Geist har representert Sentralt
ungdomsråds sekretariat, herunder UngOrg, i nettverket for
brukerrådssekretariatene i Oslo kommune.

● Rådgiver innen medvirkning Oda Lien har representert Sentralt ungdomsråds
sekretariat, herunder UngOrg, i Østlandssamarbeidet ungs sekretariatsgruppe.

● Rådgivere innen medvirkning Oda Lien og Emilie Geist har vært med i
Koordinatornettverket (koordinatorer for fylkesungdomsrådene).

● Rådgiver innen medvirkning Oda Lien har vært en del av Nettverket for barnas
representant i plansaker



Høringer og innspillsmøter

● Styreleder Victoria Galåen og politisk nestleder Ingvild Husby Halderaker har
deltatt på innspillsmøte om gratisprinsippet i skolen, arrangert av Redd Barna, 3.
mars

● Styreleder Victoria Galåen har deltatt på kontaktmøte ommeråpentprosjektet, 15.
mars

● Styreleder Victoria Galåen og Daglig leder Bård Dalhaug representerte
organisasjonen på Frivillighet Norges årsmøte 1. juni.

● Styreleder Victoria Galåen har vært delegat på Frivillighet Norge sitt årsmøte, 1. juni
● Daglig leder Bård Dalhaug og politisk rådgiver innen organisasjon Mathias

Kristiansen representerte organisasjonen på innspillsmøte om byggingen av
Myntgata vgs 6. juni

● Politisk nestleder Ingvild Husby Halderaker har deltatt på innspillsmøte om
Arbeiderpartiets bystyreprogram, 5. september

● Daglig leder Bård Dalhaug og politisk rådgiver innen organisasjon Mathias
Kristiansen representerte organisasjonen på kontaktmøte med Kulturetaten 13.
september.

● Styreleder Victoria Galåen har deltatt på Oslo kommunes frivillighetskonferanse, 11.
oktober

● Avdelingsleder Julie Gulbrandsen og Ungdomsveileder Ane Sødal representerte
UngInfo på budsjettdeputasjon 26. oktober.

● Styreleder Victoria Galåen har på vegne av UngOrg og UngMed deltatt på
deputasjon hos Kultur- og utdanningsutvalget, 26. oktober

● Styreleder Victoria Galåen har deltatt i en panelsamtale ommangfold og
rekruttering, i forbindelse med Frivillighet Norge sin satsning om inkludering på
topp, 9. november

● Styreleder Victoria Galåen og politisk nestleder Ingvild Husby Halderaker deltok på
innspillsmøte om kulturfrivillighetens tilgang til egnede lokaler og møteplasser,
arrangert av Kultur- og Likestillingsdepartementet, 1. desember

● Daglig leder Bård Dalhaug og politisk rådgiver innen organisasjon Mathias
Kristiansen representerte organisasjonen i flere arbeidsseminar der det ble
planlagt et seminar for samarbeid mellom frivilligheten og sivilsamfunnet.

● UngOrg har gitt innspill på Oslo Arbeiderparti sitt bystyreprogram
● UngOrg har gitt innspill på Oslo MDG sitt bystyrerprogram
● UngOrg har gitt innspill til Koronautvalgets arbeid
● UngOrg har gitt innspill på utkast til strategi for utvikling av Oslo som en

traumeinformert by
● Organisatorisk nestleder, Fatima Balaiz-Hadouchi har deltatt på innspillsmøte om

inkludering av flyktninger
● Organisatorisk nestleder, Fatima Balaiz-Hadouchi har holdt et innlegg om

frivillighet og frivillighetsmeldingen på østkantkonferansen til SV



Medlemsorganisasjoner
Våre 53 medlemsorganisasjoner pr 01. januar 2023:

● ACTA Normisjon region Øst
● Arbeidernes Ungdomsfylking i Oslo
● Changemaker
● Den Norske Turistforening Oslo Ung
● Det Norske Misjonsselskaps Barne og Ungdomsorganisasjon region Øst
● Elevorganisasjonen i Oslo
● Europeisk Ungdom Oslo
● Framfylkingen Oslo
● Frikirkens Barn og Unge
● Humanistisk Ungdom Oslo
● Hyperion Øst
● Internasjonal Dugnad
● JUBA - Oslo og Akershus krets
● Juvente Oslo
● KFUK-KFUM Oslo og Akershus
● Kristen Idrettskontakt Oslo
● Landsforeningen Ungdom & Fritid Oslo
● Lightup
● MentorUng
● Miljøagentenes fylkeslag i Oslo
● Misjonskirken UNG Oslo
● NLM Ung Region Øst
● Norges Aserbajdsjanske Ungdomsforening
● Norges kristelig studentforbund
● Norges Kristelige Student og Skoleungdomslag, NKSS Oslo
● Norges Unge Katolikker Distrikt Oslo
● Norges Unge Muslimer
● Oslo Grønn Ungdom
● Oslo krets av Norges KFUK-KFUM-speidere
● Oslo Kristelig folkepartis ungdom
● Oslo Natur og Ungdom
● Oslo Press
● Oslo Rød Ungdom
● Oslo Røde Kors Ungdom
● Oslo Senterungdom
● Oslo Sjakkrets ungdom
● Oslo Sosialistisk Ungdom
● Oslo Ungdommot EU
● Oslo Unge Høyre
● Oslo Unge Venstre
● Oslospeiderne av Norges Speiderforbund
● Pinsemeninghetens Ungdomsutvalg i Oslo
● ROCKSLO
● Sakeena
● Seksualpolitisk nettverk for ungdom



● Senter for flerkulturell ungdom Oslo
● Skeiv Ungdom i Oslo og Akershus
● Spire Oslo
● Sterling for integrering og inkludering
● Søndagsskolen Norge avd Oslo Akershus
● Tryggere Ungdom Oslo
● Ung i Kor Oslo
● VOKS

__________________________________ _________________________________
Victoria Johanne Opheim Galåen Ingvild Halderaker Husby

_________________________________ __________________________________
Fatima Balaiz-Hadouchi Nils Nerhus Rørstad

_________________________________ ___________________________________
Görkem Yüksel Ahmet Titrek

_________________________________
Andréa Marie Konradi


